
ลําดับ บานเลขที่ เลขบัตรประชาชน วันเกิด อายุ

1 นาง คํากอง สุขใจ 48 3421000474390 15/04/2504 60

2 นาย คําสี พรมนิล 30 3411300902222 01/06/2485 79

3 นาย จันทรเพ็ญ กองจันทร 45 3411300902061 12/03/2500 64

4 นาย จํานงค พลเขต 41 3411300039354 01/07/2489 75

5 นาง ฉวีวรรณ วงคกา 7 3411300690829 20/06/2509 56

6 นาย ทองใส โมเวียง 44 5390300014064 08/07/2518 47

7 นาย พรใหม จันทรหลม 1/1 3411300903202 13/12/2525 39

8 นาย สมบัติ จันทรชะฏา 48/1 3411300793351 03/03/2509 56

9 นาง สอน โมเวียง 35 3411600454918 08/10/2482 81

10 นาง จรัส ภูมาศ 35 3411300734699 07/08/2496 68

1 ยางหลอ

10 ยางหลอ

1 ยางหลอ

1 ยางหลอ

1 ยางหลอ

1 ยางหลอ

1 ยางหลอ
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ชื่อ - นามสกุล หมูที่ ตําบล

1 ยางหลอ

1 ยางหลอ

ประกาศ เทศบาลตําบลยางหลอ

เรื่อง  บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิรับเงินเบี้ยยังชีพคนพิการของเทศบาลตําบลยางหลอ

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

อําเภอศรีบุญเรือง  จังหวัดหนองบัวลําภู

รายเดิม



11 นาย จัด ไชยเบา 44 3411300735229 04/10/2489 74

12 นาย ชโรทร ตุมทอง 20 3411300734044 13/10/2520 44

13 นาย ทองสุข สีสิงขร 65 3440400080703 29/06/2502 62

14 นาย เบา ธรรมโย 3 3411300732947 10/01/2509 56

15 นาย เบา นามวงษา 52 3411300735211 01/01/2484 80

16 นางสาว ประเทียง ผงมา 28 3411300734401 16/11/2503 60

17 นางสาว ลําไย พันธโยศรี 54/1 3401000673333 01/01/2495 69

18 นาย สมัน ปาโม 38 3411300734851 01/01/2495 69

19 นาง สวน ตุมทอง 20 3411300734010 14/01/2487 77

20 นาง สูน พิมพุก 50/1 3411300734788 14/01/2506 59

21 นางสาว กนกวรรณ เที่ยงเจริญ 60/1 1103701802952 18/09/2538 27

22 นาง กองแพง พรมสุรินทร 24/1 3300800263083 10/04/2505 60

23 นาง งาม หนูบาง 8 3411300736144 01/08/2485 79

24 นาย จิตร กําไรทอง 9/1 3412100052188 06/04/2485 79

25 นาย ฉวี บุญรินทร 107 3411300660067 03/10/2490 73

26 นาง ทองมวน คาดบัว 17 3411300736721 09/09/2478 86

27 นาย นรินทร ศรีวิชา 31/1 1390400088199 18/09/2541 24

28 นาง นอย เทียมศักดิ์ 86 3411300741075 01/01/2479 85

29 นาง บุญลวน เกตุสีนา 4 3411300735741 06/11/2501 62

30 นางสาว บุบผา ทุมแกว 120 3401600733817 22/12/2504 60

31 เด็กหญิง พิมพา ทะศรี 34/1 1399000007696 02/01/2545 20

32 นาง พุก พิมพวัน 30 3411300737639 11/11/2475 88

33 นาย มนเทียน จําปาทอง 47 5411300010131 05/07/2525 40

34 นางสาว เมธาวี บุปผา 9/1 1411300204995 20/07/2536 29
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35 นาย สมมิตร ฉลาดคิด 101 3411300737833 20/01/2501 63

36 นาย สมหวัง เหลาทอน 39/2 3361300507073 11/03/2494 70

37 นาง สวย ผาดจันทร 76 3411300740460 07/08/2495 69

38 นาง สวาง ตานา 79/4 5390400001134 19/08/2493 71

39 นางสาว ไหม มะโนศิลป 103 3410400258618 01/05/2503 61

40 นาย อนุสรณ ทะศรี 34/1 1400100052503 20/07/2529 36

41 นางสาว อภิญญา ดาขัน 44 1411300188540 07/12/2534 30

42 นาง อม หลงนุชาติ 98 3411300741610 01/01/2490 74

43 นาง อาวร สีงาม 46 3411300738678 01/03/2489 75

44 นาย โฮม ศรีสุทอ 65 3411300739925 01/02/2486 78

45 นาง คําภู พรมพลเมือง 1 3411300907135 16/03/2482 82

46 นาย เคน รักษาภักดี 106/1 3411300913003 15/04/2484 80

47 นาง ชมภู เกณคง 34 3411300909162 03/09/2516 49

48 นาง เตียง กรรณลา 14 3411300913488 05/04/2495 69

49 นาง ทองจันทร พรมพลเมือง 21 3411300906562 09/01/2481 83

50 นางสาว ทองสุข กรรณลา 14 1411300130932 17/02/2532 33

51 นาง ทุมมี ใจรัก 83 3411300912554 03/06/2481 83

52 ด.ช. ธนกฤต เวียงสงค 44 1399000079212 12/04/2553 12

53 นาย ธนชัย บุญประคม 23 1399900194239 25/12/2546 18

54 นาย ประสงค ชํานาญผล 6/1 3411300906902 10/10/2507 57

55 นาง พิศมัย รอบรู 126 3411300907615 10/12/2512 52

56 นาย ไพบูลย จันทรเขียว 30/1 1411300033538 07/02/2528 37

57 นาง วันดี จันทรเขียว 31 3411300906121 25/02/2477 87

58 นาย สมาน กรรณลา 14 3411300862841 07/04/2495 69
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59 นาย สฤษดิ์ กิจใบ 37/2 5411300063545 15/10/2523 41

60 นาย สวัสดิ์ พรมพลเมือง 9 3411300906571 18/04/2481 83

61 นาย สวาง สุขใจ 33 3411300906473 07/07/2519 46

62 นาย สอ บุญประคม 80 3411300915740 01/01/2502 62

63 นางสาว อรณิชา มาจิตรตรา 108 1399900150223 28/02/2545 20

64 นางสาว อรัญญา ศรีโนนยาง 97 3411300916061 15/01/2516 49

65 นาง อุน จันทรหลม 53 3411300911850 22/04/2494 70

66 นาง กูล อินมา 89 5411300001337 05/02/2505 60

67 นาย แกวสอง บุญประคม 41 5411300023969 04/09/2504 60

68 นาย ครรชิต บุญประคม 36 3411300862999 03/06/2523 42

69 นาง คอง วงคสิงห 38 5411300023942 09/03/2504 60

70 นางสาว แดง เปภูเขียว 41 5411300015613 02/03/2488 76

71 นาง ทองใบ ชํานาญ 44 3411300791943 17/09/2496 68

72 นาย ทองใบ แสนยศ 26 3411300860759 26/04/2512 53

73 นางสาว ทิพพะวรรณ ไชยเบา 28 3411300794225 28/12/2520 44

74 นางสาว น้ําออย บุญประคม 32 1401000143150 12/04/2537 28

75 นางสาว บัววัง อินทรเจริญ 27 5411300016202 07/11/2517 47

76 นาย บุญค่ํา วงษสิงห 16 3411300867052 10/11/2495 68

77 นาย บุญฮอง มาทิพย 107 3411300866536 01/11/2501 62

78 นาย ใบ กุดี 22/3 3411300846217 07/09/2493 71

79 นาง เปลี่ยม วงศสิงห 42 5411300023691 07/05/2503 61

80 นาย เพียง จันทรชฎา 38/2 3411300263963 02/01/2524 41

81 นาย มังกร แขนา 29 5411300009621 25/07/2512 53

82 นาย สีลา อินเจริญ 21/1 3411300794870 15/03/2500 64
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83 นาย เสงี่ยม นามวงคษา 46 5411300023705 07/05/2505 60

84 นาง เสถียร วงษสิงห 16 3411300867061 03/08/2499 65

85 นาง หนูแปง สีอุย 48 3411300795451 05/01/2495 69

86 เด็กหญิง อลิษญา พรมพลเมือง 48 1399900264768 18/12/2548 16

87 นางสาว ดวงจันทร หาญเชิงชัย 59 4411300003889 12/12/2513 51

88 นาง ทองไสย หมั่นบอแก 10 3411300857090 16/07/2475 89

89 เด็กชาย ธีรภัทร ทองภู 10 1399000044541 22/11/2548 16

90 นาง บุญมี ศรีสุทอ 32 3411300854163 07/03/2513 52

91 นาง ปกษ ภูตาลุน 57 3411300856263 08/12/2491 72

92 นาย พุธ แพงออน 83 3411300858576 02/08/2490 74

93 นางสาว รุงทิพย ขันติโก 66 1411300200311 24/04/2536 29

94 นาย สงวน อุนเวียง 80 3421000425984 12/06/2488 76

95 นาย สันติ ทองภู 10 1560300188963 01/10/2534 31

96 นาย สุพัฒน มุงแสง 11 1390400036415 10/02/2539 26

97 นาง หมุด บางประภา 42 3400900450747 12/08/2489 75

98 นาง เกษร ประทุมเจียม 12 3411300833522 23/01/2525 40

99 นาย เคน แสงไทย 68/1 5411300010972 05/01/2490 74

100 นาย ณัฐวุฒิ สาระบูรณ 8 1411300148203 18/04/2533 32

101 นางสาว แถม ราชบัญดิษฐ 112 5411300054139 05/09/2505 60

102 นาย ทองจันทร โพธิ์บุญเรือง 97 3411300834596 01/01/2486 78

103 นาย ธีระ เส็งนา 71 3311000678581 02/10/2508 56

104 นาง นวล ลําภาย 84 3411300834677 01/01/2499 65

105 นาง บัวบาน จันทรหลม 32 3411300831546 06/11/2488 75

106 นาง บุญกอง แสนชัย 107 3411800374128 15/04/2499 65
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107 นาง บุญถม แสงไทย 68/1 5411300010981 05/01/2489 75

108 นางสาว ปรรัตน บุญใหญ 15 1429900313407 04/02/2541 24

109 นาย ประภาท พูนประสิทธิ์ 78 3361000810676 13/01/2508 57

110 นาง มะที กรรณลา 3 3411300833328 03/08/2479 85

111 นาย ละมัย สึกกัญญา 70 3411300834456 05/02/2491 73

112 นาย วัฒนา สาฆอง 49 3440600186301 26/06/2503 61

113 นางสาว วันวิสา บากบั่น 109 1411300139191 20/05/2532 33

114 นาย สงัด สุขใจ 79 3411300829916 09/12/2495 68

115 นาง สงา สุขใจ 79 3411300634261 19/02/2496 68

116 นาง สมหมาย จันทร 47 3450100558772 11/08/2503 61

117 นาย สมหมาย ลําพาย 94 3411300831066 03/01/2524 41

118 นาย สาคร สาครพิทักษ 29 3411300835746 01/01/2479 85

119 นาย สิงห เจริญวัย 41 3411300834189 02/01/2480 84

120 นาง หนูเทียน บากบั่น 109 3411300827336 07/06/2506 59

121 นาง หมอน ทิพยรักษ 12 3411300833484 12/02/2486 78

122 เด็กชาย อภินันท จินดาพงษ 57 1399000075080 23/09/2552 13

123 ด.ช คมเพชร พรมพลเมือง 4 1390200047243 23/09/2539 26

124 นาย คลื่น มีบุตรศรี 116 3411300913941 10/04/2493 71

125 นาย เจริญพร ศรีขวา 143 3411300916720 07/02/2520 45

126 นาย ชนะพล พลโฮม 29 3411400273995 28/03/2503 61

127 นาย ดํารงค กวางขวาง 10/2 3411300902664 01/01/2499 65

128 นาย ดี่ กิ่งดา 39 3411300905141 02/10/2481 82

129 นาย เดช กระโทกนอก 103/1 3401600819525 17/10/2499 64

130 นาง ตุย กวางขวาง 10/2 3411300902630 10/07/2502 62
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131 นางสาว ถวิล ขุนภักดี 162 3411300908671 08/07/2511 54

132 นาง ทองพูล สีเมืองคุณ 85/1 3411300910357 21/04/2494 70

133 นาย ทองรอย บุญประคม 60 1411300033368 16/11/2527 37

134 นาง ธดากรณ อุทธิยา 35/1 3411300907364 09/04/2524 41

135 นางสาว นภา จันทรหลม 31 1411300120627 18/07/2531 34

136 นาง นวย ทอนสูงเนิน 114 3411300913739 15/04/2487 77

137 นาง นวลศรี มุงแสง 77 3411300909740 12/07/2472 92

138 นาง นอย สุขแสน 123 3411300914573 16/01/2494 70

139 นาง บานเย็น สาตุน 65 3411300908948 08/09/2491 73

140 นาย บุญชม มีบุตรศรี 33 3411300445735 06/10/2504 60

141 นาง บุญรอด พันจันทร 179 3600300343492 01/01/2496 68

142 นาย บุญฮอง พรมพลเมือง 90/1 3411300910705 10/08/2498 66

143 นาง บู สงนํามา 202 3411300909545 25/01/2494 70

144 นาย ปราศรัย วงษภักดี 115 3411300913836 09/01/2485 79

145 นาย ผาง เนตรคุณ 36 3411300904900 16/08/2483 81

146 นาย แฟ ทอนสูงเนิน 114 3411300913721 11/11/2484 79

147 นาย ฤทธิ์ ฐิตะปน 93/2 3411300344483 05/12/2491 72

148 นาย ลําใย หาญเชิงชัย 142 3411300916665 06/03/2496 68

149 นาง วรรณา แอนบุญมา 103 3411300911647 06/08/2486 78

150 นาย วิจิตร หารโสภา 4/1 3411300907577 15/02/2497 67

151 นาย วิชัย แสงจันทร 145 3361300209722 29/03/2515 50

152 นาย ศิริโรจน สุขแสน 154 1390400024255 19/03/2538 27

153 นาย สนั่น ชํานาญพล 74/1 3411300906881 08/06/2500 64

154 นาย สมควร บัวลําพันธ 10 3411300903041 18/03/2506 59
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155 นาง สมร ศรีขวา 143 3411300916711 09/09/2500 64

156 นาย สมาน โคตรมงคล 140 3411300916479 01/01/2494 70

157 นาย สุรเดช เหมหงษ 74/2 1411300192334 24/10/2535 29

158 นาย อดุล พิมพุก 44 3411300734826 22/03/2514 51

159 นาย ออน เทียมดาว 61 3411300908743 12/01/2475 89

160 นาง อําพร จันทรหลม 99 3411300911396 08/11/2481 82

161 นาง บัวศรี ออนราช 62 3411300856000 10/02/2481 83

162 นาย ประดิษฐ ทองทศ 61/1 3411300858118 18/03/2497 67

163 นางสาว ประยูร ภูมี 83 3411300857472 15/02/2515 50

164 นาย ปรีชา ดอชนะ 70 1411300032574 26/02/2528 37

165 เด็กหญิง ศิรินภา ไชยชาลี 5 1399000104829 30/08/2556 9

166 นางสาว สมหมาย ออนราช 62 3411300856051 07/05/2518 47

167 นาง สาย เย็นวัฒนา 70 3411300091771 09/06/2487 77

168 นาง สุพัด นารินทร 53/1 3421000581072 03/08/2516 49

169 นาง คูณ แซงจันทรดา 126 3411300863197 07/10/2471 92

170 นาง เจียง โพธิจักร 82 3411300866315 05/06/2472 92

171 นาง ชุน แซงจันดา 16 3411300861551 01/06/2502 62

172 นาย โชคชัย วิชัยชวง 35 1390400080767 31/10/2542 22

173 นาง ดาว ฝงแกว 19 3411300862042 10/08/2503 61

174 นาง ตุน ทุมชะ 109 3411300866498 09/04/2477 87

175 นาง แถม สิงหทุย 113 3411300861062 04/04/2497 67

176 นาง ทองใส เสนาลา 92 3411300936895 01/03/2490 74

177 นาง ทองหมุน หินวิเศษ 68 3411300865220 10/08/2487 77

178 นาย ธงชัย เจริญมี 105 3411300905027 06/05/2509 56
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179 นาง นที ผุยสีทา 59 3411300864576 01/06/2494 70

180 นาง นิน คําปรีดา 34/2 3411300863243 25/08/2514 51

181 นาย บัวผัน สุดชาติ 103/1 3411300865271 21/03/2496 68

182 นาย บัวลา ภูผาดวง 31 3411300863006 09/09/2490 74

183 นาง บัวลี พรมศิลป 57 3411300792338 05/12/2486 77

184 นาย บุญสงค เสนาลา 3/1 3411300791421 09/02/2486 78

185 นาย ประภาท เสนาลา 60/1 3411300866412 07/10/2496 67

186 นาย ประวิท เสนาลา 3/1 5411300052101 20/07/2525 40

187 นาย ผอง กองสิงห 45 3411300863871 05/12/2500 63

188 นาย พนมกร สายยางหลอ 77/2 3411300833913 28/07/2512 53

189 นางสาว พรรณี ทาสาย 13 3411300861437 04/04/2515 50

190 นาง พอง วรวงค 44 3411300863791 03/10/2487 76

191 นาง พันธ สุระพันธ 23 3411300862298 07/01/2480 84

192 นาง พิกุล พิมสา 118 3411300792044 03/01/2509 56

193 นาย มงคล เศษสุวรรณ 66 3411300865084 25/02/2493 71

194 นาย มั่นคง สมประเสริฐ 23/2 3411300939401 03/07/2501 63

195 นาย ฤาชัย เสนาลา 42 3411300863693 05/06/2503 61

196 นาง ลวน เสนาลา 3/1 3411300791391 02/10/2489 74

197 นาย ลอน จําปาเวียง 43/1 5401601107193 18/04/2500 64

198 นาย วันวลิต พรมพลเมือง 15 1749400004933 05/09/2544 21

199 พระ วิเชียร ตุมทอง 127 5411300055844 06/05/2499 65

200 นาง ศรีภู ศรีสมบัติ 102 3411300861941 04/03/2507 58

201 นาย ศุภกิจ ไชยชาติ 2/2 1399900188484 13/10/2546 18

202 นาง สมบุญ หินวิเศษ 68 3411300865254 06/02/2512 53
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203 นาง สมพงษ โฆษณา 3 3411300860619 19/03/2504 60

204 นาย สอน วิชัยชวง 35 3411200907443 07/03/2514 51

205 นางสาว สอนทอง เสนาลา 71 3411300865491 05/06/2505 60

206 นาย สุเทพ วิชัยชวง 35 1399900185850 14/09/2546 19

207 นาง สุพรรณ ไฃยวงศ 38 3411300863472 05/02/2493 71

208 นาง หนูพักดี สมประเสริฐ 23/2 3411300862310 07/10/2505 59

209 นาง หนูหมอง ตุมทอง 17 3411300861640 06/09/2489 75

210 นาง หวาน นากา 99 5411300009656 04/06/2504 60

211 นาย อนงค ไชยเบา 2/1 5411300028383 06/09/2495 69

212 นาย ออนสี นนวงษา 89 3411300866641 07/08/2504 60

213 เด็กชาย อินทร สายสาลี 89 1399900281107 08/07/2549 16

214 นาย ขัน ชํานาญ 69/1 3411300793881 03/01/2497 67

215 นาง เข็มพร แขนา 41 3411300791994 05/09/2508 57

216 นาง คํานาง ประเสริฐสังข 11 3411300790025 10/01/2485 79

217 นาย คําพันธ ชํานาญ 83 3411300794608 05/03/2485 79

218 นาง คําภา ไชยเบา 64 3411300793482 15/04/2484 80

219 นาง คํามูล สุขใจ 35 3411300791404 01/04/2494 70

220 นาย จันทร ชํานาญ 55 3411300792753 21/08/2483 81

221 นาย เฉลิม จันทรชะฏา 62/1 3411300793300 02/01/2494 70

222 นาย ชินวัฒน ฝามนตแกว 19/1 1390401132311 09/10/2543 21

223 นาย ณัฐวัฒน แสนสากล 51 1390400056939 10/06/2540 25

224 นาง ติ่ม สอนสีแกว 70 3411300793938 08/11/2484 79

225 นาง แตน จันทรชฏา 68 3411300793792 14/02/2488 76

226 นาย ถาวร มุงพิมพกลาง 77 3411300794390 01/06/2497 67
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227 นาย ทวีชัย ผอนนอก 21 1411300166651 28/03/2534 31

228 นาง แทน ดอนหมั่น 81 3411300907879 03/03/2496 68

229 นาย นอย สอนสีดา 15 3411300790289 05/03/2475 89

230 นาง นอย แสนสากล 51 3411300792508 01/01/2475 89

231 นาง บัวไข ชํานาญ 41 3411300791935 05/08/2498 66

232 นาย บุญจันทร ตุมทอง 96 3411300795132 15/07/2494 70

233 นาง บุญมา วงษกระนวน 30 3411300791056 04/02/2493 71

234 นาย ประวัติ จันทรชะฏา 66/1 3411300793326 15/04/2503 61

235 นาย ปอง จันทรชฎา 68 3411300793784 05/02/2485 79

236 นางสาว ไผ พนเหตุ 56 3411300792826 05/08/2500 64

237 นาง แพงสี ไชยชาติ 5 5411300015745 04/09/2475 89

238 นาง ไพโรจน ผอนนอก 21 3411300790556 10/08/2511 54

239 นาง ลอด รักภักดี 14 3411300790211 25/05/2473 91

240 นาง สวาส ไชยเบา 8 3411300789868 01/12/2486 77

241 นางสาว สํารอง บุบผา 28 5390401013080 15/10/2526 38

242 นาย สิงห มูลละ 2 3411300789540 30/01/2488 76

243 นาย สุชาติ หนุวัน 116 3411300792478 11/10/2513 51

244 นาย สุรพล บุตรดา 34 3411300791331 02/10/2487 76

245 นาย หนูกาญจน โยปททุม 74 3411300794179 01/05/2485 79

246 นาง หนูจีน ชํานาญ 69/1 3411300793890 10/07/2499 65

247 นาย หนูน เสนาลา 58 3411300792940 10/08/2486 78

248 นาย หนูพาน กองสิงห 31/1 1411300144861 09/01/2533 32

249 นาง หนูยงค เสนาลา 126 5411300028413 04/10/2496 67

250 นาย อาทิตย โคตรนรินทร 66 1411300036863 19/01/2529 36
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251 นาง ไฮ เทพอินทร 38 3411300791692 15/09/2483 81

252 นาย ชัยรัตน ทัพธานี 14 3411300857723 23/09/2508 57

253 นาง แถว กรรณลา 17 3411300796678 06/08/2485 79

254 นาง ทองคูณ มืดการุณ 21/1 3411300163993 05/12/2491 72

255 นาง นารี โสเกาเขา 9/2 3411300793229 09/04/2507 58

256 นาย บุญธรรม จันดา 26 3411300797364 08/04/2493 71

257 นาย บุญมา แสนกุดรัง 43 3311200303379 06/09/2500 64

258 นาย ประหยัด พงษสิทธิ์ 25 3411300797330 08/04/2510 55

259 นาย เปลวทิพย ศีลามา 32 1411300036626 08/11/2528 36

260 นาง มณสี เทชะ 19/1 3411300796864 15/11/2488 75

261 นาง สมบัติ เถาพุทธา 25 3411300797321 02/11/2506 58

262 นาย สมพล ทํานิล 27/2 1198000003110 28/12/2545 19

263 นาย สี จันทรชาฎา 6 3411300796066 29/03/2478 86

264 นาง สุนทรา ศรีจันทร 14 3411300796503 20/08/2475 89

265 นาง แสน จันทรชาฎา 2 3411300795850 04/08/2476 88

266 นางสาว อรทัย อวม 49 1399000018213 19/01/2546 19

267 เด็กหญิง กนกพร นักเทศ 112 1390401133864 13/11/2543 21

268 นาง กอง ระหา 130 3411300832526 05/08/2479 85

269 นาย กั่น สอนเต็ม 62 3411300829479 20/08/2491 73

270 นาย กําแพง ทาวพรม 86 3410300096284 21/03/2494 70

271 ด.ช เกงกลา สีพุทธา 95 1402300005195 07/08/2540 25

272 นาง แกว บุญยะเกตุ 42 3411300830442 01/01/2494 70

273 เด็กชาย โกมินทร ถือศักดิ์ 95 1399000084569 14/12/2553 11

274 นาย เข็มพร หาญเชิงชัย 116 3411300830281 05/04/2522 43
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275 นาย ควง บัวระภา 94 3411300831392 07/09/2494 70

276 นาย จอย สุขใจ 51 2411300023999 10/03/2515 50

277 นาง จันทรเพ็ง บัวระภา 90 3411300831694 08/01/2494 70

278 นาง จันทา เทชะ 97 3411300829738 04/05/2483 81

279 นางสาว จิรัฐธิพร สอนเต็ม 31 3411300834766 28/07/2525 40

280 นาย ชื่นธรรม คุณพิมพ 104 5411300054228 11/03/2521 44

281 นาย ณรงค บุญยะเกตุ 42 3609900436287 28/12/2487 76

282 นางสาว เตือนจิตร แสงชัย 2 1411300114481 22/02/2531 34

283 นาย ทรงธรรม ศิริธรรม 79 3710400025114 16/01/2521 44

284 นาง ทองคํา บัวระภา 94 3411300831511 21/07/2492 72

285 นาง ทองธิ สุมมาตย 121 3411300828634 09/08/2489 75

286 นาง ทองใบ พิมพพุก 55 3411300829592 10/12/2498 65

287 นางสาว ทองเลื่อน ผองแผว 101 1411300036570 10/10/2528 36

288 นาง ทองสา สุขใจ 53 3411300832178 12/08/2483 81

289 นาง ทองใหม มีศรี 123 3411300827573 06/02/2478 86

290 นาย เทียม จันทรชาฏา 82 5411300025180 10/08/2486 78

291 นาง บัว วงกระนวล 93 3411300834936 09/11/2490 73

292 นางสาว บัวเรียน พรมศิลป 69 3411300827883 07/09/2490 74

293 นาง บัวลา หินนาง 96/1 3411300833531 09/11/2482 81

294 นางสาว บัวศรี ปลุกแกว 36 3411300831872 13/05/2524 41

295 นาง บุษดี สุขใจ 1 3411300831953 30/05/2514 51

296 นาย ประวัติ ลังสุย 31 3440600478557 19/09/2522 43

297 นาย ปอง สุขใจ 53 3411300832160 01/11/2479 84

298 นาง ปน แกววงศ 186 3411300833662 01/01/2491 73
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299 นาย ไพรบูรณ พิมพุก 38 3411300734834 24/08/2516 49

300 นาง เม็ด มีศรีกุล 22 3411300829690 01/09/2493 71

301 เด็กชาย รัตนพล สีพุทธา 95 1390400028161 08/07/2538 27

302 นาง ละอองดาว ไชยเบา 72 3411300832119 04/11/2513 51

303 นาง เลี้ยง กรรณลา 85 3411300831911 10/02/2476 88

304 นางสาว วันเพ็ญ แขนา 78/1 3411300832712 12/11/2514 50

305 นาย วิเชียร พรมนิล 122 3411300828570 08/07/2501 63

306 นาย วีรสันต สุขใจ 9 3411300524147 10/10/2506 58

307 นาย สมาน ตุมทอง 73 3411300899663 17/12/2492 71

308 นาย สยาม จันทรชาฎา 82 2411300007390 05/05/2520 45

309 นาง สัว สืบทอง 23 3411300832992 07/03/2489 75

310 นาง สาว ราชบัญดิษฐ 37 5411300054121 02/05/2486 78

311 นาง สําเนียง หินลอย 70 3411300827905 02/01/2493 71

312 นาย สุย แกวพิลา 92 3411300831732 05/11/2478 85

313 นาง เสถียร พรมศิลป 69 3411300827328 07/04/2504 60

314 นาง แสงมณี พรมนิล 122 3411300829428 08/02/2501 63

315 นาย ไสว สุขใจ 51 3411300834511 01/02/2494 70

316 นาง หนูเล็ก แสงตัน 4 3411300830302 06/12/2488 75

317 นาง เหมิน สมเทศ 125 3411300835614 07/12/2487 76

318 นาง อักษร ศิริธรรม 79 3710400025068 07/02/2485 79

319 นาย กองศรี อํามาตยหิน 2 3411300836131 25/04/2483 81

320 นาง กา ลาดบัวขาว 88 3411300734281 01/01/2484 80

321 นาย คีบ จันทรชฏา 26/2 3411300894793 08/01/2511 54

322 นาย ดําลิ เมืองดู 23/1 3411300837536 04/01/2495 69
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323 นาย เดช พรมศิลป 11 3411300836718 09/11/2493 70

324 นาง ตุ นวลปกษี 123 3411300154790 16/09/2500 64

325 นาง ทอง มาทิพย 10 3411300836661 05/04/2492 72

326 นาง ทองดี ราชเจริญ 125 3440600209084 01/01/2496 68

327 นาย ทองศูนย กรรณลา 112 3420400171652 12/10/2497 66

328 นาง นิด วระวงษ 46 3411300839016 01/12/2498 65

329 นาง บุญสุข ชํานาญ 58 3411300839652 01/08/2488 76

330 นางสาว ปวีณา คนดี 67 1390400087583 29/08/2541 24

331 นาง ผม รัตนทิพย 95 3411300900360 03/09/2494 70

332 นาง พันธ ตุมทอง 102 3411300900629 11/07/2494 70

333 นาง พันธ พรศิริ 5 3411300836319 01/01/2490 74

334 นาง โพธิ์ศรี ผลสระดี 51 3411300839237 04/08/2490 74

335 นาย มนัด พรมพลเมือง 25 3411300905094 09/12/2506 58

336 นาย เลิศ เสนาลา 4 3411300836254 05/04/2490 74

337 นางสาว วรรณา ยิ้มสวัสดิ์ 67/3 3101000483049 05/11/2501 62

338 นางสาว วรีรัตน เมตตาหมู 191 1390401137444 11/03/2544 21

339 นาง วันทา ศรีอัดฮาด 13 3411300735334 03/10/2482 81

340 นางสาว สมฤทัย อินทะสี 67/1 1411300155790 19/01/2533 32

341 นาย สะอาด บุญมี 79 3411300840766 02/03/2491 73

342 นาย สุข พาพวย 29 3411300838001 04/06/2481 83

343 นาย สุดตา รัตนทิพย 42 3411300838796 04/03/2484 80

344 นาง สุบิน ลาพร 24 3411300837587 24/11/2488 75

345 นาง แสงจันทร กรรณลา 19 3411300837331 04/01/2496 68

346 นาย หนูจิต เชื้อพรมมา 100 3411300900530 10/07/2490 74
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347 นาย หนูแดง พาทวย 39 3411300838567 02/02/2471 93

348 นาย หมื่น ลาพร 24 3411300837579 01/01/2488 76

349 นาง เหลือ พรศิริ 11 3411300836696 05/01/2464 100

350 นาย แหลม รัตนทิพย 57 3411300839636 04/04/2496 68

351 นาง ออย เชื้อพรมมา 18/2 3411300837242 03/09/2499 65

352 นาย อํานาจ เสนาลา 82 3411300840227 10/09/2514 51

353 นาง เขียน ตุมทอง 27 3411300895919 03/10/2491 72

354 นาย คนอง หลักหาญ 61/1 3411300832089 04/11/2505 59

355 นาง คาน นอยตุ 26 3411300895820 09/08/2481 83

356 นาง คํา เยี่ยมภูเขียว 99 3411300806835 06/11/2483 80

357 นาง จวน ชินภักดี 28/1 3411300895986 02/03/2483 81

358 นาย จันทร ตุมทอง 88 3411300899469 13/05/2503 61

359 เด็กชาย ณัฐวุฒิ นอยตุ 111 1169400009493 02/09/2546 19

360 นาง ดา แสงจันทร 69 3411300835134 08/10/2480 83

361 นาง ตัน รัตนทิพย 2/2 3411300839571 04/04/2495 69

362 นาย ทวี ศรีสะอาด 24/1 3411300791137 05/01/2500 64

363 นาง ทองแดง จิตรสอน 102 3401700666364 14/06/2482 82

364 นาย ทองบอ โมษะณา 12/1 5411300060686 04/09/2489 75

365 นาย เทอดศักดิ์ ภิญโญศรี 57/1 3361100387929 20/08/2506 59

366 นาง เที่ยง พรมสูงเนิน 57 3411300897849 15/07/2486 78

367 เด็กชาย ธนชิต ตุมทอง 113 1399000041631 29/07/2548 17

368 นาง นอย ทรงดาศรี 5 3411300894475 15/08/2473 91

369 นาง บับ หาญพรม 9 3411300894696 07/09/2478 86

370 นาง บุญ สีอุย 6 3411300894556 27/09/2495 69
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371 นาย บุญเลิศ ทองกุล 1 3340400831785 07/09/2494 70

372 นาง บุญหลาย สมหลา 1/1 3411300900009 18/09/2505 60

373 นาง ประเสริฐ บัวชุม 70 3411300898659 15/02/2479 85

374 นาย ปญญา กิ้วภูเขียว 51 3400500951285 20/11/2507 57

375 เด็กหญิง ปาริชาติ พลงาม 24/2 1399000057677 06/09/2550 15

376 นาง ไป หินนาง 29 3411300896061 09/08/2491 73

377 นาง ภู ยศมีบุญ 47 3411300897229 15/10/2484 79

378 นาง เมือง แสนโฮม 26/1 3410300446013 01/02/2473 91

379 นางสาว เย็นจิตร จันทร 2/1 3411300832771 12/11/2515 49

380 นาง ลอง ฤทธิ์มหา 95/1 5471200081703 20/10/2488 75

381 นางสาว ลําพูล สาครพิทักษ 118 3411300835771 26/04/2519 46

382 นางสาว วาป แสนโฮม 26/1 3410300446056 16/07/2508 57

383 เด็กชาย วุฒิศักดิ์ จงสมบูรณโภคา 43/1 1399900472638 11/11/2555 9

384 นาย สมบัติ จันทร 2/1 3411300832747 01/01/2484 80

385 นาย สมพัฒน ตุมทอง 62/1 3411300898233 15/02/2509 56

386 นาย สมศักดิ์ พรมตู 44 3401600675965 06/08/2507 58

387 นาย สมหมาย นาลีคํา 111 3411300734117 02/04/2504 60

388 นาย สวน ตุมทอง 27 3411300895901 06/09/2485 79

389 นาย สาคร ลาวงค 27/2 1411300046095 08/10/2528 36

390 นาง สุด อํามาตยหิน 37 3411300896478 22/03/2476 88

391 นาง สุบัน รมโพรีย 115 5411300048678 14/09/2503 61

392 นาย สุริยา เพียแกว 18 3440600186513 01/01/2500 64

393 นาย สุวรรณ ลาดพรรณา 83 3411300899230 05/02/2493 71

394 นางสาว แสงสวาง หนูลา 146 3411300793971 07/02/2508 57
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395 นาง หนู เฮาภา 58 3411300897946 18/06/2490 74

396 นาง หนูเกณ เมืองดู 81 3411300899159 05/10/2491 72

397 นาง หมั่น สอนโคตร 7 3411300894513 13/01/2496 68

398 นาง แหวน สงาศิลป 78 3411300895561 23/01/2501 63

399 นาย อนุชิต จันทรเจริญ 28/2 1390401132710 17/10/2543 21

400 นาย อําพร อาดี 94 3401000672388 12/07/2500 64

401 นาง อําพันธ ปนสุวรรณ 37/1 3700700982025 07/08/2469 95

ลําดับ บานเลขที่ เลขบัตรประชาชน วันเกิด อายุ

1 นาย เชิด อุทธสิงห 41 3411300039320 24/03/2502 62

2 นางสาว พิกุล ประเสริฐสัง 64 3411300739887 25/07/2517 48

3 นาง เหงา จําปาทอง 47 3411300738694 05/09/2494 70

4 นาย พร สําหนิ 57 3421000516050 09/01/2512 53

5 นาง ทองใบ ภูเดช 97 3411300611619 07/06/2491 73

6 นาง บังอร ภูศรีฤทธิ์ 122 3400900659611 08/10/2509 55

7 นาง บุญลอม พูลพุฒ 68 3411300909197 01/02/2491 73

8 เด็กหญิง อรัญญา พรมทอง 10/1 1399000113071 30/11/2557 7

9 นาย เฉลิม เฮาวัน 11 3400500926892 18/12/2488 75

10 นาย ทรงศักดิ์ โพธิจักร 82 3411300866366 03/06/2510 55

11 นาย บัวเรียน โฆษณา 3 3411300860627 02/06/2503 61

12 นาง ประไพ ประกอบ 57 3411300792915 05/09/2505 60

13 นางสาว สุกัญญา แสนสากล 51 3411300792575 01/02/2515 50

14 นาง สุดารัตน อาจอนงค 125/1 3100901157051 16/10/2497 665 ยางหลอ
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11 ยางหลอ

11 ยางหลอ

13 ยางหลอ

รายใหม

ชื่อ - นามสกุล หมูที่ ตําบล
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15 เด็กชาย สามารถ บัวจีบ 112 1119902510067 30/08/2552 13

16 นาย หนูไกร ปานภูมิ 118 3411300836530 04/07/2503 61

17 นาง ปราณี วระยศ 14/1 3411300836246 24/02/2507 58

401 คน

17 คน

418 คน

9 ยางหลอ

จํานวนผูมีสิทธิรับเงินเบี้ยยังชีพคนพิการรายเดิม

จํานวนผูมีสิทธิรับเงินเบี้ยยังชีพคนพิการรายใหม

จํานวนผูมีสิทธิรับเงินเบี้ยยังชีพคนพิการทั้งสิ้น
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8 ยางหลอ



ยอดเงิน หมายเหตุ
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ลําดับ บานเลขที่ หมูที่ วันเกิด อายุ ยอดเงิน หมายเหตุ

1 นาง คํากอง สุขใจ 48 1 ยางหลอ 15/04/2504 60 800

2 นาย คําสี พรมนิล 30 1 ยางหลอ 01/06/2485 79 800

3 นาย จันทรเพ็ญ กองจันทร 45 1 ยางหลอ 12/03/2500 64 800

4 นาย จํานงค พลเขต 41 1 ยางหลอ 01/07/2489 75 800

5 นาง ฉวีวรรณ วงคกา 7 1 ยางหลอ 20/06/2509 56 800

6 นาย ทองใส โมเวียง 44 1 ยางหลอ 08/07/2518 47 800

7 นาย พรใหม จันทรหลม 1/1 1 ยางหลอ 13/12/2525 39 800

8 นาย สมบัติ จันทรชะฏา 48/1 1 ยางหลอ 03/03/2509 56 800

9 นาง สอน โมเวียง 35 1 ยางหลอ 08/10/2482 81 800

10 นาย เชิด อุทธสิงห 41 1 24/03/2502 62 800

11 ด.ช คมเพชร พรมพลเมือง 4 2 ยางหลอ 23/09/2539 26 800

12 นาย คลื่น มีบุตรศรี 116 2 ยางหลอ 10/04/2493 71 800

13 นาย เจริญพร ศรีขวา 143 2 ยางหลอ 07/02/2520 45 800

14 นาย ชนะพล พลโฮม 29 2 ยางหลอ 28/03/2503 61 800

15 นาย ดํารงค กวางขวาง 10/2 2 ยางหลอ 01/01/2499 65 800

16 นาย ดี่ กิ่งดา 39 2 ยางหลอ 02/10/2481 82 800

17 นาย เดช กระโทกนอก 103/1 2 ยางหลอ 17/10/2499 64 800

18 นาง ตุย กวางขวาง 10/2 2 ยางหลอ 10/07/2502 62 800

19 นางสาว ถวิล ขุนภักดี 162 2 ยางหลอ 08/07/2511 54 800

20 นาง ทองพูล สีเมืองคุณ 85/1 2 ยางหลอ 21/04/2494 70 800

21 นาย ทองรอย บุญประคม 60 2 ยางหลอ 16/11/2527 37 800

22 นาง ธดากรณ อุทธิยา 35/1 2 ยางหลอ 09/04/2524 41 800

23 นางสาว นภา จันทรหลม 31 2 ยางหลอ 18/07/2531 34 800

24 นาง นวย ทอนสูงเนิน 114 2 ยางหลอ 15/04/2487 77 800

25 นาง นวลศรี มุงแสง 77 2 ยางหลอ 12/07/2472 92 800

26 นาง นอย สุขแสน 123 2 ยางหลอ 16/01/2494 70 800

27 นาง บานเย็น สาตุน 65 2 ยางหลอ 08/09/2491 73 800

28 นาย บุญชม มีบุตรศรี 33 2 ยางหลอ 06/10/2504 60 800

29 นาง บุญรอด พันจันทร 179 2 ยางหลอ 01/01/2496 68 800

ยางหลอ

ชื่อ - นามสกุล ตําบล

ประกาศ เทศบาลตําบลยางหลอ

เรื่อง  บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิรับเงินเบี้ยยังชีพคนพิการของเทศบาลตําบลยางหลอ

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2565

อําเภอศรีบุญเรือง  จังหวัดหนองบัวลําภู



30 นาย บุญฮอง พรมพลเมือง 90/1 2 ยางหลอ 10/08/2498 66 800

31 นาง บู สงนํามา 202 2 ยางหลอ 25/01/2494 70 800

32 นาย ปราศรัย วงษภักดี 115 2 ยางหลอ 09/01/2485 79 800

33 นาย ผาง เนตรคุณ 36 2 ยางหลอ 16/08/2483 81 800

34 นาย แฟ ทอนสูงเนิน 114 2 ยางหลอ 11/11/2484 79 800

35 นาย ฤทธิ์ ฐิตะปน 93/2 2 ยางหลอ 05/12/2491 72 800

36 นาย ลําใย หาญเชิงชัย 142 2 ยางหลอ 06/03/2496 68 800

37 นาง วรรณา แอนบุญมา 103 2 ยางหลอ 06/08/2486 78 800

38 นาย วิจิตร หารโสภา 4/1 2 ยางหลอ 15/02/2497 67 800

39 นาย วิชัย แสงจันทร 145 2 ยางหลอ 29/03/2515 50 800

40 นาย ศิริโรจน สุขแสน 154 2 ยางหลอ 19/03/2538 27 800

41 นาย สนั่น ชํานาญพล 74/1 2 ยางหลอ 08/06/2500 64 800

42 นาย สมควร บัวลําพันธ 10 2 ยางหลอ 18/03/2506 59 800

43 นาง สมร ศรีขวา 143 2 ยางหลอ 09/09/2500 64 800

44 นาย สมาน โคตรมงคล 140 2 ยางหลอ 01/01/2494 70 800

45 นาย สุรเดช เหมหงษ 74/2 2 ยางหลอ 24/10/2535 29 800

46 นาย อดุล พิมพุก 44 2 ยางหลอ 22/03/2514 51 800

47 นาย ออน เทียมดาว 61 2 ยางหลอ 12/01/2475 89 800

48 นาง อําพร จันทรหลม 99 2 ยางหลอ 08/11/2481 82 800

49 นาง ทองใบ ภูเดช 97 2 07/06/2491 73 800

50 นาง บังอร ภูศรีฤทธิ์ 122 2 08/10/2509 55 800

51 นาง บุญลอม พูลพุฒ 68 2 01/02/2491 73 800

52 เด็กหญิง อรัญญา พรมทอง 10/1 2 30/11/2557 7 1,000

53 นาง บัวศรี ออนราช 62 3 ยางหลอ 10/02/2481 83 800

54 นาย ประดิษฐ ทองทศ 61/1 3 ยางหลอ 18/03/2497 67 800

55 นางสาว ประยูร ภูมี 83 3 ยางหลอ 15/02/2515 50 800

56 นาย ปรีชา ดอชนะ 70 3 ยางหลอ 26/02/2528 37 800

57 เด็กหญิง ศิรินภา ไชยชาลี 5 3 ยางหลอ 30/08/2556 9 1,000

58 นางสาว สมหมาย ออนราช 62 3 ยางหลอ 07/05/2518 47 800

59 นาง สาย เย็นวัฒนา 70 3 ยางหลอ 09/06/2487 77 800

60 นาง สุพัด นารินทร 53/1 3 ยางหลอ 03/08/2516 49 800

61 นาง คูณ แซงจันทรดา 126 4 ยางหลอ 07/10/2471 92 800

62 นาง เจียง โพธิจักร 82 4 ยางหลอ 05/06/2472 92 800

63 นาง ชุน แซงจันดา 16 4 ยางหลอ 01/06/2502 62 800

64 นาย โชคชัย วิชัยชวง 35 4 ยางหลอ 31/10/2542 22 800

65 นาง ดาว ฝงแกว 19 4 ยางหลอ 10/08/2503 61 800

66 นาง ตุน ทุมชะ 109 4 ยางหลอ 09/04/2477 87 800

67 นาง แถม สิงหทุย 113 4 ยางหลอ 04/04/2497 67 800

68 นาง ทองใส เสนาลา 92 4 ยางหลอ 01/03/2490 74 800

69 นาง ทองหมุน หินวิเศษ 68 4 ยางหลอ 10/08/2487 77 800

70 นาย ธงชัย เจริญมี 105 4 ยางหลอ 06/05/2509 56 800

ยางหลอ

ยางหลอ

ยางหลอ

ยางหลอ



71 นาง นที ผุยสีทา 59 4 ยางหลอ 01/06/2494 70 800

72 นาง นิน คําปรีดา 34/2 4 ยางหลอ 25/08/2514 51 800

73 นาย บัวผัน สุดชาติ 103/1 4 ยางหลอ 21/03/2496 68 800

74 นาย บัวลา ภูผาดวง 31 4 ยางหลอ 09/09/2490 74 800

75 นาง บัวลี พรมศิลป 57 4 ยางหลอ 05/12/2486 77 800

76 นาย บุญสงค เสนาลา 3/1 4 ยางหลอ 09/02/2486 78 800

77 นาย ประภาท เสนาลา 60/1 4 ยางหลอ 07/10/2496 67 800

78 นาย ประวิท เสนาลา 3/1 4 ยางหลอ 20/07/2525 40 800

79 นาย ผอง กองสิงห 45 4 ยางหลอ 05/12/2500 63 800

80 นาย พนมกร สายยางหลอ 77/2 4 ยางหลอ 28/07/2512 53 800

81 นางสาว พรรณี ทาสาย 13 4 ยางหลอ 04/04/2515 50 800

82 นาง พอง วรวงค 44 4 ยางหลอ 03/10/2487 76 800

83 นาง พันธ สุระพันธ 23 4 ยางหลอ 07/01/2480 84 800

84 นาง พิกุล พิมสา 118 4 ยางหลอ 03/01/2509 56 800

85 นาย มงคล เศษสุวรรณ 66 4 ยางหลอ 25/02/2493 71 800

86 นาย มั่นคง สมประเสริฐ 23/2 4 ยางหลอ 03/07/2501 63 800

87 นาย ฤาชัย เสนาลา 42 4 ยางหลอ 05/06/2503 61 800

88 นาง ลวน เสนาลา 3/1 4 ยางหลอ 02/10/2489 74 800

89 นาย ลอน จําปาเวียง 43/1 4 ยางหลอ 18/04/2500 64 800

90 นาย วันวลิต พรมพลเมือง 15 4 ยางหลอ 05/09/2544 21 800

91 พระ วิเชียร ตุมทอง 127 4 ยางหลอ 06/05/2499 65 800

92 นาง ศรีภู ศรีสมบัติ 102 4 ยางหลอ 04/03/2507 58 800

93 นาย ศุภกิจ ไชยชาติ 2/2 4 ยางหลอ 13/10/2546 18 1,000

94 นาง สมบุญ หินวิเศษ 68 4 ยางหลอ 06/02/2512 53 800

95 นาง สมพงษ โฆษณา 3 4 ยางหลอ 19/03/2504 60 800

96 นาย สอน วิชัยชวง 35 4 ยางหลอ 07/03/2514 51 800

97 นางสาว สอนทอง เสนาลา 71 4 ยางหลอ 05/06/2505 60 800

98 นาย สุเทพ วิชัยชวง 35 4 ยางหลอ 14/09/2546 19 800

99 นาง สุพรรณ ไฃยวงศ 38 4 ยางหลอ 05/02/2493 71 800

100 นาง หนูพักดี สมประเสริฐ 23/2 4 ยางหลอ 07/10/2505 59 800

101 นาง หนูหมอง ตุมทอง 17 4 ยางหลอ 06/09/2489 75 800

102 นาง หวาน นากา 99 4 ยางหลอ 04/06/2504 60 800

103 นาย อนงค ไชยเบา 2/1 4 ยางหลอ 06/09/2495 69 800

104 นาย ออนสี นนวงษา 89 4 ยางหลอ 07/08/2504 60 800

105 เด็กชาย อินทร สายสาลี 89 4 ยางหลอ 08/07/2549 16 1,000

106 นาย ทรงศักดิ์ โพธิจักร 82 4 03/06/2510 55 800

107 นาย บัวเรียน โฆษณา 3 4 02/06/2503 61 800

108 นาย ขัน ชํานาญ 69/1 5 ยางหลอ 03/01/2497 67 800

109 นาง เข็มพร แขนา 41 5 ยางหลอ 05/09/2508 57 800

110 นาง คํานาง ประเสริฐสังข 11 5 ยางหลอ 10/01/2485 79 800

111 นาย คําพันธ ชํานาญ 83 5 ยางหลอ 05/03/2485 79 800

ยางหลอ

ยางหลอ



112 นาง คําภา ไชยเบา 64 5 ยางหลอ 15/04/2484 80 800

113 นาง คํามูล สุขใจ 35 5 ยางหลอ 01/04/2494 70 800

114 นาย จันทร ชํานาญ 55 5 ยางหลอ 21/08/2483 81 800

115 นาย เฉลิม จันทรชะฏา 62/1 5 ยางหลอ 02/01/2494 70 800

116 นาย ชินวัฒน ฝามนตแกว 19/1 5 ยางหลอ 09/10/2543 21 800

117 นาย ณัฐวัฒน แสนสากล 51 5 ยางหลอ 10/06/2540 25 800

118 นาง ติ่ม สอนสีแกว 70 5 ยางหลอ 08/11/2484 79 800

119 นาง แตน จันทรชฏา 68 5 ยางหลอ 14/02/2488 76 800

120 นาย ถาวร มุงพิมพกลาง 77 5 ยางหลอ 01/06/2497 67 800

121 นาย ทวีชัย ผอนนอก 21 5 ยางหลอ 28/03/2534 31 800

122 นาง แทน ดอนหมั่น 81 5 ยางหลอ 03/03/2496 68 800

123 นาย นอย สอนสีดา 15 5 ยางหลอ 05/03/2475 89 800

124 นาง นอย แสนสากล 51 5 ยางหลอ 01/01/2475 89 800

125 นาง บัวไข ชํานาญ 41 5 ยางหลอ 05/08/2498 66 800

126 นาย บุญจันทร ตุมทอง 96 5 ยางหลอ 15/07/2494 70 800

127 นาง บุญมา วงษกระนวน 30 5 ยางหลอ 04/02/2493 71 800

128 นาย ประวัติ จันทรชะฏา 66/1 5 ยางหลอ 15/04/2503 61 800

129 นาย ปอง จันทรชฎา 68 5 ยางหลอ 05/02/2485 79 800

130 นางสาว ไผ พนเหตุ 56 5 ยางหลอ 05/08/2500 64 800

131 นาง แพงสี ไชยชาติ 5 5 ยางหลอ 04/09/2475 89 800

132 นาง ไพโรจน ผอนนอก 21 5 ยางหลอ 10/08/2511 54 800

133 นาง ลอด รักภักดี 14 5 ยางหลอ 25/05/2473 91 800

134 นาง สวาส ไชยเบา 8 5 ยางหลอ 01/12/2486 77 800

135 นางสาว สํารอง บุบผา 28 5 ยางหลอ 15/10/2526 38 800

136 นาย สิงห มูลละ 2 5 ยางหลอ 30/01/2488 76 800

137 นาย สุชาติ หนุวัน 116 5 ยางหลอ 11/10/2513 51 800

138 นาย สุรพล บุตรดา 34 5 ยางหลอ 02/10/2487 76 800

139 นาย หนูกาญจน โยปททุม 74 5 ยางหลอ 01/05/2485 79 800

140 นาง หนูจีน ชํานาญ 69/1 5 ยางหลอ 10/07/2499 65 800

141 นาย หนูน เสนาลา 58 5 ยางหลอ 10/08/2486 78 800

142 นาย หนูพาน กองสิงห 31/1 5 ยางหลอ 09/01/2533 32 800

143 นาง หนูยงค เสนาลา 126 5 ยางหลอ 04/10/2496 67 800

144 นาย อาทิตย โคตรนรินทร 66 5 ยางหลอ 19/01/2529 36 800

145 นาง ไฮ เทพอินทร 38 5 ยางหลอ 15/09/2483 81 800

146 นาง ประไพ ประกอบ 57 5 05/09/2505 60 800

147 นางสาว สุกัญญา แสนสากล 51 5 01/02/2515 50 800

148 นาง สุดารัตน อาจอนงค 125/1 5 16/10/2497 66 800

149 นาย ชัยรัตน ทัพธานี 14 6 ยางหลอ 23/09/2508 57 800

150 นาง แถว กรรณลา 17 6 ยางหลอ 06/08/2485 79 800

151 นาง ทองคูณ มืดการุณ 21/1 6 ยางหลอ 05/12/2491 72 800

152 นาง นารี โสเกาเขา 9/2 6 ยางหลอ 09/04/2507 58 800

ยางหลอ

ยางหลอ

ยางหลอ



153 นาย บุญธรรม จันดา 26 6 ยางหลอ 08/04/2493 71 800

154 นาย บุญมา แสนกุดรัง 43 6 ยางหลอ 06/09/2500 64 800

155 นาย ประหยัด พงษสิทธิ์ 25 6 ยางหลอ 08/04/2510 55 800

156 นาย เปลวทิพย ศีลามา 32 6 ยางหลอ 08/11/2528 36 800

157 นาง มณสี เทชะ 19/1 6 ยางหลอ 15/11/2488 75 800

158 นาง สมบัติ เถาพุทธา 25 6 ยางหลอ 02/11/2506 58 800

159 นาย สมพล ทํานิล 27/2 6 ยางหลอ 28/12/2545 19 800

160 นาย สี จันทรชาฎา 6 6 ยางหลอ 29/03/2478 86 800

161 นาง สุนทรา ศรีจันทร 14 6 ยางหลอ 20/08/2475 89 800

162 นาง แสน จันทรชาฎา 2 6 ยางหลอ 04/08/2476 88 800

163 นางสาว อรทัย อวม 49 6 ยางหลอ 19/01/2546 19 800

164 เด็กหญิง กนกพร นักเทศ 112 7 ยางหลอ 13/11/2543 21 800

165 นาง กอง ระหา 130 7 ยางหลอ 05/08/2479 85 800

166 นาย กั่น สอนเต็ม 62 7 ยางหลอ 20/08/2491 73 800

167 นาย กําแพง ทาวพรม 86 7 ยางหลอ 21/03/2494 70 800

168 ด.ช เกงกลา สีพุทธา 95 7 ยางหลอ 07/08/2540 25 800

169 นาง แกว บุญยะเกตุ 42 7 ยางหลอ 01/01/2494 70 800

170 เด็กชาย โกมินทร ถือศักดิ์ 95 7 ยางหลอ 14/12/2553 11 1,000

171 นาย เข็มพร หาญเชิงชัย 116 7 ยางหลอ 05/04/2522 43 800

172 นาย ควง บัวระภา 94 7 ยางหลอ 07/09/2494 70 800

173 นาย จอย สุขใจ 51 7 ยางหลอ 10/03/2515 50 800

174 นาง จันทรเพ็ง บัวระภา 90 7 ยางหลอ 08/01/2494 70 800

175 นาง จันทา เทชะ 97 7 ยางหลอ 04/05/2483 81 800

176 นางสาว จิรัฐธิพร สอนเต็ม 31 7 ยางหลอ 28/07/2525 40 800

177 นาย ชื่นธรรม คุณพิมพ 104 7 ยางหลอ 11/03/2521 44 800

178 นาย ณรงค บุญยะเกตุ 42 7 ยางหลอ 28/12/2487 76 800

179 นางสาว เตือนจิตร แสงชัย 2 7 ยางหลอ 22/02/2531 34 800

180 นาย ทรงธรรม ศิริธรรม 79 7 ยางหลอ 16/01/2521 44 800

181 นาง ทองคํา บัวระภา 94 7 ยางหลอ 21/07/2492 72 800

182 นาง ทองธิ สุมมาตย 121 7 ยางหลอ 09/08/2489 75 800

183 นาง ทองใบ พิมพพุก 55 7 ยางหลอ 10/12/2498 65 800

184 นางสาว ทองเลื่อน ผองแผว 101 7 ยางหลอ 10/10/2528 36 800

185 นาง ทองสา สุขใจ 53 7 ยางหลอ 12/08/2483 81 800

186 นาง ทองใหม มีศรี 123 7 ยางหลอ 06/02/2478 86 800

187 นาย เทียม จันทรชาฏา 82 7 ยางหลอ 10/08/2486 78 800

188 นาง บัว วงกระนวล 93 7 ยางหลอ 09/11/2490 73 800

189 นางสาว บัวเรียน พรมศิลป 69 7 ยางหลอ 07/09/2490 74 800

190 นาง บัวลา หินนาง 96/1 7 ยางหลอ 09/11/2482 81 800

191 นางสาว บัวศรี ปลุกแกว 36 7 ยางหลอ 13/05/2524 41 800

192 นาง บุษดี สุขใจ 1 7 ยางหลอ 30/05/2514 51 800

193 นาย ประวัติ ลังสุย 31 7 ยางหลอ 19/09/2522 43 800



194 นาย ปอง สุขใจ 53 7 ยางหลอ 01/11/2479 84 800

195 นาง ปน แกววงศ 186 7 ยางหลอ 01/01/2491 73 800

196 นาย ไพรบูรณ พิมพุก 38 7 ยางหลอ 24/08/2516 49 800

197 นาง เม็ด มีศรีกุล 22 7 ยางหลอ 01/09/2493 71 800

198 เด็กชาย รัตนพล สีพุทธา 95 7 ยางหลอ 08/07/2538 27 800

199 นาง ละอองดาว ไชยเบา 72 7 ยางหลอ 04/11/2513 51 800

200 นาง เลี้ยง กรรณลา 85 7 ยางหลอ 10/02/2476 88 800

201 นางสาว วันเพ็ญ แขนา 78/1 7 ยางหลอ 12/11/2514 50 800

202 นาย วิเชียร พรมนิล 122 7 ยางหลอ 08/07/2501 63 800

203 นาย วีรสันต สุขใจ 9 7 ยางหลอ 10/10/2506 58 800

204 นาย สมาน ตุมทอง 73 7 ยางหลอ 17/12/2492 71 800

205 นาย สยาม จันทรชาฎา 82 7 ยางหลอ 05/05/2520 45 800

206 นาง สัว สืบทอง 23 7 ยางหลอ 07/03/2489 75 800

207 นาง สาว ราชบัญดิษฐ 37 7 ยางหลอ 02/05/2486 78 800

208 นาง สําเนียง หินลอย 70 7 ยางหลอ 02/01/2493 71 800

209 นาย สุย แกวพิลา 92 7 ยางหลอ 05/11/2478 85 800

210 นาง เสถียร พรมศิลป 69 7 ยางหลอ 07/04/2504 60 800

211 นาง แสงมณี พรมนิล 122 7 ยางหลอ 08/02/2501 63 800

212 นาย ไสว สุขใจ 51 7 ยางหลอ 01/02/2494 70 800

213 นาง หนูเล็ก แสงตัน 4 7 ยางหลอ 06/12/2488 75 800

214 นาง เหมิน สมเทศ 125 7 ยางหลอ 07/12/2487 76 800

215 นาง อักษร ศิริธรรม 79 7 ยางหลอ 07/02/2485 79 800

216 เด็กชาย สามารถ บัวจีบ 112 7 30/08/2552 13 1,000

217 นาย กองศรี อํามาตยหิน 2 8 ยางหลอ 25/04/2483 81 800

218 นาง กา ลาดบัวขาว 88 8 ยางหลอ 01/01/2484 80 800

219 นาย คีบ จันทรชฏา 26/2 8 ยางหลอ 08/01/2511 54 800

220 นาย ดําลิ เมืองดู 23/1 8 ยางหลอ 04/01/2495 69 800

221 นาย เดช พรมศิลป 11 8 ยางหลอ 09/11/2493 70 800

222 นาง ตุ นวลปกษี 123 8 ยางหลอ 16/09/2500 64 800

223 นาง ทอง มาทิพย 10 8 ยางหลอ 05/04/2492 72 800

224 นาง ทองดี ราชเจริญ 125 8 ยางหลอ 01/01/2496 68 800

225 นาย ทองศูนย กรรณลา 112 8 ยางหลอ 12/10/2497 66 800

226 นาง นิด วระวงษ 46 8 ยางหลอ 01/12/2498 65 800

227 นาง บุญสุข ชํานาญ 58 8 ยางหลอ 01/08/2488 76 800

228 นางสาว ปวีณา คนดี 67 8 ยางหลอ 29/08/2541 24 800

229 นาง ผม รัตนทิพย 95 8 ยางหลอ 03/09/2494 70 800

230 นาง พันธ ตุมทอง 102 8 ยางหลอ 11/07/2494 70 800

231 นาง พันธ พรศิริ 5 8 ยางหลอ 01/01/2490 74 800

232 นาง โพธิ์ศรี ผลสระดี 51 8 ยางหลอ 04/08/2490 74 800

233 นาย มนัด พรมพลเมือง 25 8 ยางหลอ 09/12/2506 58 800

234 นาย เลิศ เสนาลา 4 8 ยางหลอ 05/04/2490 74 800

ยางหลอ



235 นางสาว วรรณา ยิ้มสวัสดิ์ 67/3 8 ยางหลอ 05/11/2501 62 800

236 นางสาว วรีรัตน เมตตาหมู 191 8 ยางหลอ 11/03/2544 21 800

237 นาง วันทา ศรีอัดฮาด 13 8 ยางหลอ 03/10/2482 81 800

238 นางสาว สมฤทัย อินทะสี 67/1 8 ยางหลอ 19/01/2533 32 800

239 นาย สะอาด บุญมี 79 8 ยางหลอ 02/03/2491 73 800

240 นาย สุข พาพวย 29 8 ยางหลอ 04/06/2481 83 800

241 นาย สุดตา รัตนทิพย 42 8 ยางหลอ 04/03/2484 80 800

242 นาง สุบิน ลาพร 24 8 ยางหลอ 24/11/2488 75 800

243 นาง แสงจันทร กรรณลา 19 8 ยางหลอ 04/01/2496 68 800

244 นาย หนูจิต เชื้อพรมมา 100 8 ยางหลอ 10/07/2490 74 800

245 นาย หนูแดง พาทวย 39 8 ยางหลอ 02/02/2471 93 800

246 นาย หมื่น ลาพร 24 8 ยางหลอ 01/01/2488 76 800

247 นาง เหลือ พรศิริ 11 8 ยางหลอ 05/01/2464 100 800

248 นาย แหลม รัตนทิพย 57 8 ยางหลอ 04/04/2496 68 800

249 นาง ออย เชื้อพรมมา 18/2 8 ยางหลอ 03/09/2499 65 800

250 นาย อํานาจ เสนาลา 82 8 ยางหลอ 10/09/2514 51 800

251 นาย หนูไกร ปานภูมิ 118 8 04/07/2503 61 800

252 นาง เขียน ตุมทอง 27 9 ยางหลอ 03/10/2491 72 800

253 นาย คนอง หลักหาญ 61/1 9 ยางหลอ 04/11/2505 59 800

254 นาง คาน นอยตุ 26 9 ยางหลอ 09/08/2481 83 800

255 นาง คํา เยี่ยมภูเขียว 99 9 ยางหลอ 06/11/2483 80 800

256 นาง จวน ชินภักดี 28/1 9 ยางหลอ 02/03/2483 81 800

257 นาย จันทร ตุมทอง 88 9 ยางหลอ 13/05/2503 61 800

258 เด็กชาย ณัฐวุฒิ นอยตุ 111 9 ยางหลอ 02/09/2546 19 800

259 นาง ดา แสงจันทร 69 9 ยางหลอ 08/10/2480 83 800

260 นาง ตัน รัตนทิพย 2/2 9 ยางหลอ 04/04/2495 69 800

261 นาย ทวี ศรีสะอาด 24/1 9 ยางหลอ 05/01/2500 64 800

262 นาง ทองแดง จิตรสอน 102 9 ยางหลอ 14/06/2482 82 800

263 นาย ทองบอ โมษะณา 12/1 9 ยางหลอ 04/09/2489 75 800

264 นาย เทอดศักดิ์ ภิญโญศรี 57/1 9 ยางหลอ 20/08/2506 59 800

265 นาง เที่ยง พรมสูงเนิน 57 9 ยางหลอ 15/07/2486 78 800

266 เด็กชาย ธนชิต ตุมทอง 113 9 ยางหลอ 29/07/2548 17 1,000

267 นาง นอย ทรงดาศรี 5 9 ยางหลอ 15/08/2473 91 800

268 นาง บับ หาญพรม 9 9 ยางหลอ 07/09/2478 86 800

269 นาง บุญ สีอุย 6 9 ยางหลอ 27/09/2495 69 800

270 นาย บุญเลิศ ทองกุล 1 9 ยางหลอ 07/09/2494 70 800

271 นาง บุญหลาย สมหลา 1/1 9 ยางหลอ 18/09/2505 60 800

272 นาง ประเสริฐ บัวชุม 70 9 ยางหลอ 15/02/2479 85 800

273 นาย ปญญา กิ้วภูเขียว 51 9 ยางหลอ 20/11/2507 57 800

274 เด็กหญิง ปาริชาติ พลงาม 24/2 9 ยางหลอ 06/09/2550 15 1,000

275 นาง ไป หินนาง 29 9 ยางหลอ 09/08/2491 73 800

ยางหลอ



276 นาง ภู ยศมีบุญ 47 9 ยางหลอ 15/10/2484 79 800

277 นาง เมือง แสนโฮม 26/1 9 ยางหลอ 01/02/2473 91 800

278 นางสาว เย็นจิตร จันทร 2/1 9 ยางหลอ 12/11/2515 49 800

279 นาง ลอง ฤทธิ์มหา 95/1 9 ยางหลอ 20/10/2488 75 800

280 นางสาว ลําพูล สาครพิทักษ 118 9 ยางหลอ 26/04/2519 46 800

281 นางสาว วาป แสนโฮม 26/1 9 ยางหลอ 16/07/2508 57 800

282 เด็กชาย วุฒิศักดิ์ จง 43/1 9 ยางหลอ 11/11/2555 9 1,000

283 นาย สมบัติ จันทร 2/1 9 ยางหลอ 01/01/2484 80 800

284 นาย สมพัฒน ตุมทอง 62/1 9 ยางหลอ 15/02/2509 56 800

285 นาย สมศักดิ์ พรมตู 44 9 ยางหลอ 06/08/2507 58 800

286 นาย สมหมาย นาลีคํา 111 9 ยางหลอ 02/04/2504 60 800

287 นาย สวน ตุมทอง 27 9 ยางหลอ 06/09/2485 79 800

288 นาย สาคร ลาวงค 27/2 9 ยางหลอ 08/10/2528 36 800

289 นาง สุด อํามาตยหิน 37 9 ยางหลอ 22/03/2476 88 800

290 นาง สุบัน รมโพรีย 115 9 ยางหลอ 14/09/2503 61 800

291 นาย สุริยา เพียแกว 18 9 ยางหลอ 01/01/2500 64 800

292 นาย สุวรรณ ลาดพรรณา 83 9 ยางหลอ 05/02/2493 71 800

293 นางสาว แสงสวาง หนูลา 146 9 ยางหลอ 07/02/2508 57 800

294 นาง หนู เฮาภา 58 9 ยางหลอ 18/06/2490 74 800

295 นาง หนูเกณ เมืองดู 81 9 ยางหลอ 05/10/2491 72 800

296 นาง หมั่น สอนโคตร 7 9 ยางหลอ 13/01/2496 68 800

297 นาง แหวน สงาศิลป 78 9 ยางหลอ 23/01/2501 63 800

298 นาย อนุชิต จันทรเจริญ 28/2 9 ยางหลอ 17/10/2543 21 800

299 นาย อําพร อาดี 94 9 ยางหลอ 12/07/2500 64 800

300 นาง อําพันธ ปนสุวรรณ 37/1 9 ยางหลอ 07/08/2469 95 800

301 นาง ปราณี วระยศ 14/1 9 24/02/2507 58 800

302 นาง จรัส ภูมาศ 35 10 ยางหลอ 07/08/2496 68 800

303 นาย จัด ไชยเบา 44 10 ยางหลอ 04/10/2489 74 800

304 นาย ชโรทร ตุมทอง 20 10 ยางหลอ 13/10/2520 44 800

305 นาย ทองสุข สีสิงขร 65 10 ยางหลอ 29/06/2502 62 800

306 นาย เบา ธรรมโย 3 10 ยางหลอ 10/01/2509 56 800

307 นาย เบา นามวงษา 52 10 ยางหลอ 01/01/2484 80 800

308 นางสาว ประเทียง ผงมา 28 10 ยางหลอ 16/11/2503 60 800

309 นางสาว ลําไย พันธโยศรี 54/1 10 ยางหลอ 01/01/2495 69 800

310 นาย สมัน ปาโม 38 10 ยางหลอ 01/01/2495 69 800

311 นาง สวน ตุมทอง 20 10 ยางหลอ 14/01/2487 77 800

312 นาง สูน พิมพุก 50/1 10 ยางหลอ 14/01/2506 59 800

313 นางสาว กนกวรรณ เที่ยงเจริญ 60/1 11 ยางหลอ 18/09/2538 27 800

314 นาง กองแพง พรมสุรินทร 24/1 11 ยางหลอ 10/04/2505 60 800

315 นาง งาม หนูบาง 8 11 ยางหลอ 01/08/2485 79 800

316 นาย จิตร กําไรทอง 9/1 11 ยางหลอ 06/04/2485 79 800

ยางหลอ



317 นาย ฉวี บุญรินทร 107 11 ยางหลอ 03/10/2490 73 800

318 นาง ทองมวน คาดบัว 17 11 ยางหลอ 09/09/2478 86 800

319 นาย นรินทร ศรีวิชา 31/1 11 ยางหลอ 18/09/2541 24 800

320 นาง นอย เทียมศักดิ์ 86 11 ยางหลอ 01/01/2479 85 800

321 นาง บุญลวน เกตุสีนา 4 11 ยางหลอ 06/11/2501 62 800

322 นางสาว บุบผา ทุมแกว 120 11 ยางหลอ 22/12/2504 60 800

323 เด็กหญิง พิมพา ทะศรี 34/1 11 ยางหลอ 02/01/2545 20 800

324 นาง พุก พิมพวัน 30 11 ยางหลอ 11/11/2475 88 800

325 นาย มนเทียน จําปาทอง 47 11 ยางหลอ 05/07/2525 40 800

326 นางสาว เมธาวี บุปผา 9/1 11 ยางหลอ 20/07/2536 29 800

327 นาย สมมิตร ฉลาดคิด 101 11 ยางหลอ 20/01/2501 63 800

328 นาย สมหวัง เหลาทอน 39/2 11 ยางหลอ 11/03/2494 70 800

329 นาง สวย ผาดจันทร 76 11 ยางหลอ 07/08/2495 69 800

330 นาง สวาง ตานา 79/4 11 ยางหลอ 19/08/2493 71 800

331 นางสาว ไหม มะโนศิลป 103 11 ยางหลอ 01/05/2503 61 800

332 นาย อนุสรณ ทะศรี 34/1 11 ยางหลอ 20/07/2529 36 800

333 นางสาว อภิญญา ดาขัน 44 11 ยางหลอ 07/12/2534 30 800

334 นาง อม หลงนุชาติ 98 11 ยางหลอ 01/01/2490 74 800

335 นาง อาวร สีงาม 46 11 ยางหลอ 01/03/2489 75 800

336 นาย โฮม ศรีสุทอ 65 11 ยางหลอ 01/02/2486 78 800

337 นางสาว พิกุล ประเสริฐสัง 64 11 25/07/2517 48 800

338 นาง เหงา จําปาทอง 47 11 05/09/2494 70 800

339 นาง คําภู พรมพลเมือง 1 12 ยางหลอ 16/03/2482 82 800

340 นาย เคน รักษาภักดี 106/1 12 ยางหลอ 15/04/2484 80 800

341 นาง ชมภู เกณคง 34 12 ยางหลอ 03/09/2516 49 800

342 นาง เตียง กรรณลา 14 12 ยางหลอ 05/04/2495 69 800

343 นาง ทองจันทร พรมพลเมือง 21 12 ยางหลอ 09/01/2481 83 800

344 นางสาว ทองสุข กรรณลา 14 12 ยางหลอ 17/02/2532 33 800

345 นาง ทุมมี ใจรัก 83 12 ยางหลอ 03/06/2481 83 800

346 นาย ธนชัย บุญประคม 23 12 ยางหลอ 25/12/2546 18 1,000

347 นาย ประสงค ชํานาญผล 6/1 12 ยางหลอ 10/10/2507 57 800

348 นาง พิศมัย รอบรู 126 12 ยางหลอ 10/12/2512 52 800

349 นาย ไพบูลย จันทรเขียว 30/1 12 ยางหลอ 07/02/2528 37 800

350 นาง วันดี จันทรเขียว 31 12 ยางหลอ 25/02/2477 87 800

351 นาย สมาน กรรณลา 14 12 ยางหลอ 07/04/2495 69 800

352 นาย สฤษดิ์ กิจใบ 37/2 12 ยางหลอ 15/10/2523 41 800

353 นาย สวัสดิ์ พรมพลเมือง 9 12 ยางหลอ 18/04/2481 83 800

354 นาย สวาง สุขใจ 33 12 ยางหลอ 07/07/2519 46 800

355 นาย สอ บุญประคม 80 12 ยางหลอ 01/01/2502 62 800

356 นางสาว อรณิชา มาจิตรตรา 108 12 ยางหลอ 28/02/2545 20 800

357 นางสาว อรัญญา ศรีโนนยาง 97 12 ยางหลอ 15/01/2516 49 800

ยางหลอ

ยางหลอ



358 นาง อุน จันทรหลม 53 12 ยางหลอ 22/04/2494 70 800

359 นาง กูล อินมา 89 13 ยางหลอ 05/02/2505 60 800

360 นาย แกวสอง บุญประคม 41 13 ยางหลอ 04/09/2504 60 800

361 นาย ครรชิต บุญประคม 36 13 ยางหลอ 03/06/2523 42 800

362 นาง คอง วงคสิงห 38 13 ยางหลอ 09/03/2504 60 800

363 นางสาว แดง เปภูเขียว 41 13 ยางหลอ 02/03/2488 76 800

364 นาง ทองใบ ชํานาญ 44 13 ยางหลอ 17/09/2496 68 800

365 นาย ทองใบ แสนยศ 26 13 ยางหลอ 26/04/2512 53 800

366 นางสาว ทิพพะวรรณ ไชยเบา 28 13 ยางหลอ 28/12/2520 44 800

367 นางสาว น้ําออย บุญประคม 32 13 ยางหลอ 12/04/2537 28 800

368 นางสาว บัววัง อินทรเจริญ 27 13 ยางหลอ 07/11/2517 47 800

369 นาย บุญค่ํา วงษสิงห 16 13 ยางหลอ 10/11/2495 68 800

370 นาย บุญฮอง มาทิพย 107 13 ยางหลอ 01/11/2501 62 800

371 นาย ใบ กุดี 22/3 13 ยางหลอ 07/09/2493 71 800

372 นาง เปลี่ยม วงศสิงห 42 13 ยางหลอ 07/05/2503 61 800

373 นาย เพียง จันทรชฎา 38/2 13 ยางหลอ 02/01/2524 41 800

374 นาย มังกร แขนา 29 13 ยางหลอ 25/07/2512 53 800

375 นาย สีลา อินเจริญ 21/1 13 ยางหลอ 15/03/2500 64 800

376 นาย เสงี่ยม นามวงคษา 46 13 ยางหลอ 07/05/2505 60 800

377 นาง เสถียร วงษสิงห 16 13 ยางหลอ 03/08/2499 65 800

378 นาง หนูแปง สีอุย 48 13 ยางหลอ 05/01/2495 69 800

379 เด็กหญิง อลิษญา พรมพลเมือง 48 13 ยางหลอ 18/12/2548 16 1,000

380 นาย พร สําหนิ 57 13 09/01/2512 53 800

381 นางสาว ดวงจันทร หาญเชิงชัย 59 14 ยางหลอ 12/12/2513 51 800

382 นาง ทองไสย หมั่นบอแก 10 14 ยางหลอ 16/07/2475 89 800

383 เด็กชาย ธีรภัทร ทองภู 10 14 ยางหลอ 22/11/2548 16 1,000

384 นาง บุญมี ศรีสุทอ 32 14 ยางหลอ 07/03/2513 52 800

385 นาง ปกษ ภูตาลุน 57 14 ยางหลอ 08/12/2491 72 800

386 นาย พุธ แพงออน 83 14 ยางหลอ 02/08/2490 74 800

387 นางสาว รุงทิพย ขันติโก 66 14 ยางหลอ 24/04/2536 29 800

388 นาย สงวน อุนเวียง 80 14 ยางหลอ 12/06/2488 76 800

389 นาย สันติ ทองภู 10 14 ยางหลอ 01/10/2534 31 800

390 นาย สุพัฒน มุงแสง 11 14 ยางหลอ 10/02/2539 26 800

391 นาง หมุด บางประภา 42 14 ยางหลอ 12/08/2489 75 800

392 นาง เกษร ประทุมเจียม 12 15 ยางหลอ 23/01/2525 40 800

393 นาย เคน แสงไทย 68/1 15 ยางหลอ 05/01/2490 74 800

394 นาย ณัฐวุฒิ สาระบูรณ 8 15 ยางหลอ 18/04/2533 32 800

395 นางสาว แถม ราชบัญดิษฐ 112 15 ยางหลอ 05/09/2505 60 800

396 นาย ทองจันทร โพธิ์บุญเรือง 97 15 ยางหลอ 01/01/2486 78 800

397 นาย ธีระ เส็งนา 71 15 ยางหลอ 02/10/2508 56 800

398 นาง นวล ลําภาย 84 15 ยางหลอ 01/01/2499 65 800

ยางหลอ



399 นาง บัวบาน จันทรหลม 32 15 ยางหลอ 06/11/2488 75 800

400 นาง บุญกอง แสนชัย 107 15 ยางหลอ 15/04/2499 65 800

401 นาง บุญถม แสงไทย 68/1 15 ยางหลอ 05/01/2489 75 800

402 นางสาว ปรรัตน บุญใหญ 15 15 ยางหลอ 04/02/2541 24 800

403 นาย ประภาท พูนประสิทธิ์ 78 15 ยางหลอ 13/01/2508 57 800

404 นาง มะที กรรณลา 3 15 ยางหลอ 03/08/2479 85 800

405 นาย ละมัย สึกกัญญา 70 15 ยางหลอ 05/02/2491 73 800

406 นาย วัฒนา สาฆอง 49 15 ยางหลอ 26/06/2503 61 800

407 นางสาว วันวิสา บากบั่น 109 15 ยางหลอ 20/05/2532 33 800

408 นาย สงัด สุขใจ 79 15 ยางหลอ 09/12/2495 68 800

409 นาง สงา สุขใจ 79 15 ยางหลอ 19/02/2496 68 800

410 นาง สมหมาย จันทร 47 15 ยางหลอ 11/08/2503 61 800

411 นาย สมหมาย ลําพาย 94 15 ยางหลอ 03/01/2524 41 800

412 นาย สาคร สาครพิทักษ 29 15 ยางหลอ 01/01/2479 85 800

413 นาย สิงห เจริญวัย 41 15 ยางหลอ 02/01/2480 84 800

414 นาง หนูเทียน บากบั่น 109 15 ยางหลอ 07/06/2506 59 800

415 นาง หมอน ทิพยรักษ 12 15 ยางหลอ 12/02/2486 78 800

416 เด็กชาย อภินันท จินดาพงษ 57 15 ยางหลอ 23/09/2552 13 1,000

416 คนจํานวนผูมีสิทธิรับเงินเบี้ยยังชีพคนพิการทั้งสิ้น

ลงชื่อผูรับรองความถูกตอง..........................................................

(นายเหมราช   หาญเชิงชัย)

ตําแหนง  นายกเทศมนตรีตําบลยางหลอ

วันที่        เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564
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